
PROTOKÓŁ   Nr 93.2014 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  

z dnia 13 czerwca 2014 r. 
 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski           -  Członek Komisji  
5. Waldemar Sitek        -  Członek Komisji   
6. Aleksandra Swieżak -  Członek Komisji     
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Piotr Gołoś – główny specjalista ds. drogownictwa w Urzędzie  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy bieżące w tym zapoznanie się z korespondencją. 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Komisja przyjęła protokół Nr 92.2014 z dnia 6 czerwca 2014 roku. 
 
Ad2.  Przewodniczący Komisji poinformował, że Pan Mariusz Dembiński , 
dyrektor ZGKiM w Tłuszczu  nie może przybyć na posiedzenie Komisji w dniu 
dzisiejszym ( zgodnie z wcześniejszym wnioskiem) i zwrócił się z prośbą  o 
przesunięcie terminu spotkania. 
 
Komisja wyraziła zgodę.  
 
Na posiedzenie Komisji przybył zaproszony Pan Piotr Gołoś i udzielał 
informacji i wyjaśnień odnośnie realizacji bieżących zadań inwestycyjnych z 
zakresu drogownictwa oraz remontów i bieżącego utrzymania dróg. Radni 
zadawali pytania, zgłaszali potrzeby wykonania różnych prac drogowych w 
swoich okręgach jak i w całej gminie. 
Dyskutowano także na temat projektu drogi w Szczepanku,  realizacji drogi 
transportu rolnego, wykaszania poboczy, ustawiania znaków drogowych  w 
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gminie, ustawienia wzbudzonej sygnalizacji przejść dla pieszych w ustalonych 
miejscach  itp… 
 
- Odnośnie pisma grupy inicjatywnej z Jasienicy w sprawie budowy drogi 
Jasienica-Ostrówek Pan Piotr Gołoś poinformował, że jest po spotkaniu z 
przedstawicielami tej grupy inicjatywnej i w tej chwili nie ma żadnych 
przesłanek, które uniemożliwiłyby realizację tej inwestycji. 
 
Komisja zapoznała się  z ze skargą przekazaną Radzie Miejskiej w Tłuszczu  
przez Burmistrza, która wpłynęła do Urzędu drogą elektroniczną w dniu 
05.06.2014 r. na dyrektora Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu w celu 
rozpatrzenia w części dotyczącej własnych kompetencji.   
Pismo wraz ze skargą stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja wnioskuje o przybycie na posiedzenie Komisji w dniu 3 lipca 2014 r.  
dyrektora ZGKiM w Tłuszczu w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych i o  
przybycie dyrektora Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu w sprawie 
złożenia wyjaśnień odnośnie złożonej skargi. Wniosek w załączeniu.  
 
 
Ad4. Termin kolejnych posiedzeń Komisji ustalono na dzień 3 lipca 2014 roku 
2014 roku godzina  9.00. 
  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do protokołu.                                                 
 
                                                                                                   Przewodniczący Komisji 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                                                    Mirosław Sobczak  
dnia 26 czerwca  2014 r.                                                     


